الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    17   0.00 337.39 337.39
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Eight Zero Halala 50.61 388.00

Total المجموع
    17   0.00 337.39 337.39
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Eight Zero Halala 50.61 388.00

BILL TO شركة الاسره السعيدة المحدودة : شركة الاسره السعيدة المحدودة فاتورة الى :

SHIP TO : [11013888]Happy Family Market اسواق الاسرة السعيدة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310787456600003 310787456600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22371, Jeddah, Western